D. R. ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA AGRICULTURA
Extracto de Despacho n.º 1054/2008 de 18 de Julho de 2008

Por despacho de 30 de Maio de 2008, da adjunta do Gabinete do Secretário Regional da
Agricultura e Florestas, Lurdes Lindo, no uso de competências delegadas e de 25 de Junho de
2008 do Vice-Presidente do Governo Regional:

Renovado, por um ano, o contrato a termo resolutivo celebrado com Maria Gorete Oliveira dos
Santos, celebrado ao abrigo da alínea h) do n.º 1do artigo 9.º da Lei n.º 23/2004, de 22 de Junho,
na categoria de técnico superior de 2.ª classe, sendo a remuneração a atribuir a
correspondente ao índice 400 da escala indiciária do regime geral da função pública, com
efeitos ao dia 13 de Julho de 2008, para prestar serviço na Secretaria Regional da Agricultura e
Florestas, Direcção Regional dos Assuntos Comunitários da Agricultura.

11 de Julho de 2008. - A Directora Regional, Fátima da Conceição Lobão Santos da Silveira
Amorim.